
 

 

 Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Vista la legge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
Visto lo Statuto di Ateneo; 
Visto il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
Vista la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 
ottobre 2009 (prot. n. 68452); 
Visto il D.D. 4290/2024, prot. n. 71677 del 29/03/2024, relativo all’Avviso pubblico 
di procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 
n. 1 incarico per lo svolgimento di “Attività di supporto alla realizzazione del progetto 
POT MOOD all’interno del CdLM in Medicina e Chirurgia e del CdLM in 
Odontoiatria e Protesi Dentaria e Attività di supporto per favorire la realizzazione sia 
del tutorato in ingresso che in itinere e didattico previsto dal Progetto POT MOOD” 
da affidarsi a: A) personale dipendente dell’Ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, 
B) a soggetti esterni a titolo retribuito mediante la stipula di un contratto di lavoro 
autonomo abituale o non abituale; 
Visto il D.D. 4896/2024, prot. n. 81372 del 12/04/2024, di integrazione dell’Avviso 
pubblico DD 4290/2024 con l’inserimento dell’articolo n. 6 bis “Prova del 
colloquio”; 
Visto il D.D. 4965/2024, prot. n. 82745 del 15/04/2024, di Nomina della 
Commissione; 
Visto il D.D. 5217/2024, prot. n. 87257 del 19/04/2024, di Approvazione atti; 
Considerato che la comunicazione del CUP da parte dell’ente finanziatore è 
pervenuta in data 2/5/2024 successivamente alla pubblicazione dei suddetti decreti; 
Ritenuto necessario integrare detti provvedimenti e darne pubblicità: 
 

DISPONE 

 

- Di integrare su U-gov il Progetto POT MOOD con l’indicazione del CUP 
B81I24000280006 codice POT_20232025_MOOD; 

- Di integrare i suddetti provvedimenti con il codice CUP B81I24000280006 e di 
darne pubblicità nella medesima forma data ai provvedimenti stessi. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Andrea Galli 

 


		2024-05-08T10:45:30+0200
	ANDREA GALLI




